

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: Trybu podstawowego bez przeprowadzania negocjacji na „**Remont drogi gminnej nr 363059K (ul. Podhalańska) w km 0+005 do 0+955 w Krauszowie, gmina Nowy Targ**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 20

Prosimy o podanie ilości ziemi do wybrania [m³/mb] – poz. 5a przedmiaru robót

Odpowiedź nr 20:

70mb x 0,5 m³/mb=35m³

Pytanie nr 21

Prosimy o podanie w [szt] i/lub [m²] ilości poszczególnego rodzaju oznakowania w celu otrzymania porównywalnej wyceny robót od wszystkich oferentów.

Odpowiedź nr 21:

Pełny zakres oznakowania wg rodzaju przedstawia poniższa tabela:

Miejsce wykonania	Znaki pionowe	Oznakowanie cienkowarstwowe	Oznakowanie grubowarstwowe
Zakres progu zwalniającego	A-11a+T-1 – 1 szt.	2,32 m ² (liczone jako linia P-25 - 0,232m ² /mb wg rozporządzenia)	-
Zakres przejścia dla pieszych	D-6 – 2 szt.	12 m ² – kolor czerwony	8 m ² – kolor biały
Zakres ścieżki rowerowej	-	1500 m ² – kolor czerwony (nawierzchnia) 90 m ² – kolor biały (linia P-2a: długość 750 mb x 12 cm szerokości)	-

Pytanie nr 22

Prosimy o jednoznaczne podanie wymiarów progu zwalniającego oraz technologii wykonania w celu otrzymania porównywalnej wyceny robót od wszystkich oferentów.

Odpowiedź nr 22:

Do wyceny należy przyjąć:

- Próg zwalniający z kostki lub asfaltu
- Wysokość: do 8 cm
- Długość: 1 m
- Szerokość: 5m
- Oznakowanie wg Rozporządzenia o znakach drogowych



Nie dopuszcza się progów strunowych, przykręcanych, z kompozytów, z PCV.

Pytanie nr 23

Dot. wzoru umowy – par. 9 ust. 1 i 2 – prosimy o usunięcie takiego obowiązku w celu obniżenia kosztów inwestycji. W razie konieczności energia elektryczna może zostać dostarczona z agregatu prądotwórczego a woda z beczkowozu.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca nie ma obowiązku montażu liczników, są to ogólne zapisy umowy przy robotach budowlanych. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 24

Wnosimy o obniżenie łącznej wysokości kar do limitu 20% co jest powszechnie praktykowane w umowach na tego typu zadaniach.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Mając na uwadze czas pozostały do złożenia ofert oraz zakres powyższych wyjaśnień, które nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie zmieniają zakresu przedmiotu zamówienia i nie są istotne dla sporządzenia oferty Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania ofert: **26 listopada 2024r. godz. 10⁰⁰.**

Termin otwarcia ofert: **26 listopada 2024r. godz. 10³⁰.**

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji zamówienia GPI-ZPI.271.1.22.2024.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

